

از دستگیری تاجران سیاه تا مرگ کالاهای قاچاق

مروری بر ۳ پرونده که با ورود دستگاه قضایی و پلیس در مشهد به نتیجه رسید

سیرجانی | روز گذشته مشهد آستان حوادث و رویدادهایی بود که با اقدام بموق پلیس و دستگاه قضایی تعدادی متهم که سودای پولدار شدن را با سوزاندن جان جوانان داشتند، دستگیر و چندین تن کالای قاچاق معدوم شد. همچنین مأموران جلوی فوت یک راننده حادثه‌ساز را نیز گرفتند.



دستگیری تاجران سیاه

سوءمدیریت خانواده و تنوع موادمخدر این روزها بازار مصرف موادافیونی را افزایش داده به نوعی که سن اعتیاد را به دوران نوجوانی کشانده است. البته در این حوزه تاکنون اقدامات زیادی از سوی سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط انجام نشده، اما طبق شواهد موجود در سطح جامعه بازخورد مثبتی نداشته است با همین اوصاف نمی‌توان این اقدامات را از ریشه به باد نقد گرفت و تأثیراتش را هم انکار کرد. یکی از راه‌های موثر در حوزه مبارزه با موادمخدر کوتاه کردن دست واسطه‌گران افیونی است که از چندسال پیش اقداماتی در همین حوزه در سطح

حذف کالای کثیف



بعد از قاچاق موادمخدر عامل دیگری که حال این روزهای اقتصاد کشور را با چالش مواجه ساخته قاچاق کالااست. قاچاق کالا نه تنها مانع ثبات مالی در حوزه اقتصادی می‌شود بلکه عرصه و تولیدات داخلی کشور را با چالش مواجه می‌کند. در این حوزه نیز تاکنون اقدامات زیادی شکل گرفته اما همچنان می‌توان افرادی را پیدا کرد که با زیر پا گذاشتن قانون همچنان دست به این جرم می‌زنند. معدوم‌سازی کالای قاچاق یکی از روش‌هایی است که داشت از حساب کار را دست قاچاقچی می‌دهد و این پیام را برای دیگر مجرمان

واژگونی در بامداد



هنگامی که حرف از بی‌توجهی می‌شود ذهن به سمت رانندگی و اجرای قوانین آن می‌رود. عده‌ای با جدی گرفتن توصیه‌های عوامل راهنمایی و رانندگی علاوه بر ایجاد فضای بدون حادثه در معابر شرایط را برای دیگران نیز امن می‌سازند که البته افرادی هم می‌توان یافت که نه تنها حق دیگران بلکه با کوتاهی و بی‌مبالاتی حق خود را از داشتن یک زندگی سالم سلب می‌کنند. سرعت بالا، بی‌توجهی به جلو، خواب‌آلودگی، کل کل‌های رانندگی، دور دورهای بی‌هدف و رعایت نکردن حق تقدم از دسته علت‌هایی است که این روزها پای حوادث دلخراش و

چرا قاچاقچیان موادمخدر متضرر نمی‌شوند؟

محمدجواد ابوعطا | صحبت از برخورد با قاچاقچیان موادمخدر و کشف محموله‌های مرگ‌آفرینشان که می‌شود یک آن قتل به آن وارد می‌شود مبنی بر اینکه: «چطور با گرفتن این همه موادمخدر از قاچاقچیان، آن‌ها تأدیب نمی‌شوند و از خسارت‌های هنگفتی که به آن‌ها وارد می‌شود، نمی‌توانند از بروز این جرائم پیشگیری کنند؟»، پاسخ این پرسش را باید از چند منظر بررسی کرد، اولاً تولید هنگفت موادمخدر در کشور افغانستان بالاخره باید در جایی به فروش برسد.

دوم اینکه هزینه زیادی که برای جلوگیری از ورود موادمخدر به کشور می‌شود، ناخواسته به کمپاب شدن و در نتیجه گران شدن آن منجر می‌شود و شاید به مقصد رسیدن یک محموله لو رفتن چندین محموله را جبران کند. سومین عامل راه هم باید در اقتصاد ضعیف، بیکاری و وضعیت معیشت جست‌وجو کرد، البته نه به این معنی که قاچاقچیان بی‌گناه هستند و مجبور به این کار شده‌اند، چرا که در مقابل افرادی نیز در کشور هستند که در مواجهه با چنین شرایطی حاضر نمی‌شوند آسایش خود را به بدبختی دیگران گره بزنند.

البته نباید به جغرافیای منطقه‌ای ایران که به عنوان دروازه اروپا شناخته می‌شود نیز بی‌توجه بود، همین موقعیت ژئوپلیتیکی موجب شده که بیشترین حجم تولیدات

شهرار

روزنامه شهرامید وزندگی

شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷ شمسی، شماره ۲۷۷۲

۱۲



سازمان تامین اجتماعی

گرانی چاشنی سرقت‌های دیجیتال

سیرجانی | افزایش قیمت برخی محصولات الکترونیکی همچون گوشی‌های تلفن همراه علاوه بر کاهش بازار خرید آن‌ها، زمینه سرقتشان را افزایش داده است، به نوعی که اگر امروز فردی حواس خود را جمع نکند، قطعاً طعمه سارقان خواهد شد. سرقت تلفن همراه آثار مخرب زیادی بر فرد می‌گذارد، چرا که علاوه بر ضرر

مالی، بی‌آبرویی او را نیز در پی خواهد داشت. با مدرن شدن سیستم عامل این لوازم دیجیتالی امکان استفاده از آن‌ها گسترش یافته به نوعی که افراد این وسیله را حتی در خاص‌ترین لحظات و خصوصی‌ترین زمان‌های خود به همراه دارند که همین امر باب سوءاستفاده برخی از سارقان و هکران را برای اخاذی از برخی افراد فراهم ساخته است. ماجرای سرقت گوشی

تلفن همراه از ۶۹شهروند مشهدی یکی دیگر از پرونده‌های تکراری این حوزه مجرمانه است که روز گذشته از سوی سرهنگ قربانزاده، جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی تشریح شد. کارآگاهان پلیس آگاهی که پیگیری این پرونده را بر عهده داشتند طی بررسی و گزارش‌های رسیده متوجه فرار متهم اصلی این پرونده از مشهد به مکانی نامعلوم

تقسیم مرگ در کمربندی

گزارشی از تصادف مرگ بار صدمتری مشهد که ۳ نفر در آن کشته شدند

وقتی به حوزه حوادث می‌رسیم، یک شعار همیشگی ورد زبان همه هست «حادثه خبر نمی‌کند»، امروز می‌خواهیم ثابت کنیم که همیشه این‌طور نیست و گاهی همه از وقوع آن باخبریم، به خصوص در حوادث رانندگی که معمولاً یک تصادف بالقوه همه رانندگان و سرنشینان خودروها را تهدید می‌کند و رفتار رانندگان است که می‌تواند این خطر را همچنان بالقوه نگه دارد یا نه

آن را به فعلیت برساند. وقتی یک راننده بدون توجه به خطرات احتمالی که خودش یا دیگر خودروها را تهدید می‌کند، به بروز رفتارهای پرخطر همچون لایی کشیدن، سبقت و سرعت غیرمجاز آن هم در بولوارهای کم‌عرض شهری اقدام می‌کند، نمی‌توان گفت که از خطر تصادف بی‌اطلاع بوده بلکه فقط زمان دقیق آن را نمی‌دانسته است.

یکی دیگر از این بزن‌گاه‌ها را می‌توان عبور از کمربندی مشهد به عنوان یکی از گذرگاه‌های شلوغ و پرتردد شهری بیان کرد که همیشه دشوار است، به خصوص زمانی که عده‌ای عابر پیاده هم بخواهند به اصطلاح زرنگی کنند

و به جای چندمتر این طرف و آن طرف رفتن از عرض بزرگراه بگذرند. این افراد هم به نوعی می‌دانند که حادثه در کمینشان است اما آن قدر این کار را تکرار کرده‌اند که به اصطلاح جری شده‌اند.

خبر

ورود دادستان به پرونده قتل فارمد

دبیا اماجرای قتل کودک پنج‌ساله فارمدی به دست همبازی سیزده‌ساله‌اش چنان تکان‌دهنده است که پس از گذشت ۱۰ روز از این حادثه، هنوز ماجرا تازه است. این حادثه که در فضای مجازی با عنوان «پسر ۱۳ساله همبازی ۵ساله‌اش را کشت»

معروف شده، هنوز در شبکه‌های اجتماعی و برخی سایت‌های خبری دست به دست می‌گردد تا شاید والدین متوجه آفت بازی کودکان خردسال با نوجوانان بشوند. مشکلی که آموزش و پرورش نیز با حذف دوره‌های پنج‌ساله و تبدیل دوره ابتدایی به ۲مقطع سه‌ساله سعی در برهم زدن این هم‌نشینی پرخطر به برآمد. حواشی این جنایت همچنان ادامه دارد و روز گذشته دادستان مرکز خراسان رضوی نیز به آن واکنش نشان داد و در جمع مسئولان قضایی در مشهد گفت: این قتل در روستایی واقع در حومه شمال شهر مشهد از طرف یک پسر بچه سیزده‌ساله روی داده که جای تأمل و تأثر دارد. این فرد پس از انفعال پسر بچه چهارساله اقدام به قتل وی کرده است. غلام‌علی صادقی اظهار کرد: پس از اعلام این گزارش دستور ویژه‌ای برای پیگیری پرونده صادر و پس از دستگیری متهم به قتل در جریان رسیدگی قرار دارد. یادآوری می‌شود سه‌شنبه هفته گذشته با اعلام گم شدن یک کودک پنج‌ساله در روستای فارمد در حوالی مشهد، امدادگران هلال احمر برای یافتن این کودک عملیاتی ۹ساعته را آغاز کردند که بی‌نتیجه بود. چند روز پس از گم‌شدن کودکان روستا جسد این کودک را روی پشت‌بام منزلی در حال ساخت پیدا می‌کنند که با ورود بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مشهد به پرونده و آغاز بررسی‌ها نوجوانی سیزده‌ساله به تجاوز و قتل این کودک اعتراف می‌کند.

انتقال ۳مصدوم به بیمارستان

آتش‌نشنان در همان دقایقی اولیه پیکر نیمه‌جان ۳شهروند را برای درمان تحویل تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ دادند و امدادگران اورژانس نیز هم‌زمان با اقدامات پیش

بیمارستانی، از زیرکشان به سمت نزدیک‌ترین مرکز درمانی به حرکت در آمدند. هم‌زمان با اعلام پایان عملیات آتش‌نشانی، مأموران انتظامی امنیت صحنه حادثه را برقرار کردند. با حضور تیمی از کارشناسان پلیس راهور بررسی صحنه برای مشخص شدن آنچه رخ داده بود آغاز شد.

به گفته سرهنگ محمدباقر سلیمی، رئیس پلیس راهور خراسان رضوی

پس از بررسی‌های کارشناسانه مشخص شد موترسیکلت هوندا از مسیر غرب به شرق از پل رسالت به سمت پل فجر در تردد بوده است که با یک عابر درحال تردد از سطح بزرگراه برخورد می‌کند. در پی این سانحه عابر پیاده به سطح خیابان پرتاب شده

و با یک خودرو سواری که از صحنه متواری شده است، برخورد می‌کند.

در طرف مقابل موترسیکلت که دارای ۲راکب بوده است به سمتی دیگر منحرف شده و با یک خودرو پژو ۲۰۶ برخورد می‌کند و هر دو وسیله نقلیه دچار آتش‌سوزی می‌شوند. عابر پیاده و راکبان موترسیکلت هم از سوی اورژانس به بیمارستان اعزام شدند.

اعلام مرگ ۳شهروند

هم‌زمان با اعلام این حادثه، منابع بیمارستانی نیز با اشاره به وضعیت وخیم حادثه‌دیدگان اعلام کردند که این افراد هنگام انتقال به بیمارستان برخلاف تلاش تکنسین‌های اورژانس

شدند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یکی از گروه‌های پلیس آگاهی قوچان سارق سرریالی این پرونده را در حال فروش ده‌ها دستگاه گوشی تلفن همراه شناسایی و دستگیر کرد.

متهم در اظهاراتش به سرقت گوشی تلفن همراه در شهرهای مشهد و گرگان اعتراف کرد. پلیس از خودرو این فرد ۶۹گوشی تلفن همراه به ارزش ۲میلیارد ریال را کشف کرد.



متأسفانه جان خود را از دست دادند.

اعلام مقصران حادثه

بررسی‌های گسترده‌ای از سوی کارشناسان پلیس راهور برای شناسایی مقصران حادثه آغاز شد. با توجه به اعلام نظر اولیه کارشناسان راهور، راکب موترسیکلت به علت بی‌توجهی به جلو با عابر پیاده برخورد کرده که ۵۰درصد مقصر است و عابر پیاده نیز به علت نقض ماده ۱۲۱۵آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی - در صورتی که عابر پیاده با وسیله نقلیه برخورد کند، کارشناسان رسمی دادگستری می‌توانند عابر پیاده را در تصادف مقصر قلمداد کنند - به میزان ۵۰درصد مقصر تشخیص داده شد. ●

سالن تشریفات فرودگاه مشهد

از درب منزل تا پلکان پرواز

	سالن تشریفات فرودگاه مشهد CIP Lounge for Mashhad Airport
	پذیرایی بوفه‌باز
	اینترنت رایگان نامحدود
	پرداخت عوارض خروج از کشور
	انجام خدمات کارت پرواز و بار
	ترانسفر اختصاصی تا پلکان پرواز و بالعکس
	آدرس: مشهد فرودگاه شهید هاشمی نژاد انتهای ضلع شرقی ترمینال یک پروازهای داخلی
	۰۹۱۲ ۹۲۰ ۲۸۰۲ / ۰۹۱۲ ۷۶۰ ۲۲۲۲ / ۰۹۱۲ ۷۶۰ ۱۰۱۰ / ۰۹۱۲ ۵۱۳ ۱۵۰۶
	www.cipmashhad.com
	رزرو آنلاین

